

# **Kbilde Holding ApS**

**Dionevej 18, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 36 47 98 76**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2018.

---

Kim Bilde Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kbilde Holding ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 47 98 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Bilde Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Randers Varmeteknik ApS, Randers Randers VVS ApS, Randers Blibbi ApS, Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	Bilde Development ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.932 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.098 kr. mod 1.362.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.932</b>	<b>-6.000</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.507	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-31.439</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	758.539	1.359.159
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.400	0
Andre finansielle indtægter	0	27.880
Øvrige finansielle omkostninger	-16.878	-13.094
<b>Resultat før skat</b>	<b>720.622</b>	<b>1.367.945</b>
Skat af årets resultat	5.476	-5.896
<b>Årets resultat</b>	<b>726.098</b>	<b>1.362.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-673.143	40.841
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.346.341	1.269.508
<b>Disponeret i alt</b>	<b>726.098</b>	<b>1.362.049</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	1.314.463	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.314.463</u>	<u>0</u>
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	943.546	1.435.007
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>968.546</u>	<u>1.435.007</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.283.009</u></b>	<b><u>1.435.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.625	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	531.028	1.421.880
	Udskudte skatteaktiver	5.476	0
	Tilgodehavende selskabsskat	49.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>600.129</u>	<u>1.421.880</u>
	Likvide beholdninger	<u>877.446</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.477.575</u></b>	<b><u>1.421.880</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.760.584</u></b>	<b><u>2.856.887</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	793.546	1.466.689
5 Overført resultat	2.611.949	1.265.608
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.508.395</b>	<b>2.833.997</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.738	0
Selskabsskat	0	4.796
Anden gæld	117.451	13.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.189	22.890
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>252.189</b>	<b>22.890</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.760.584</b>	<b>2.856.887</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Randers Varmeteknik ApS	Randers	100 %
Randers VVS ApS	Randers	100 %
Blibbi ApS	Randers	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bilde Development ApS	Randers	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.466.689	1.425.848
Resultatandel	<u>-673.143</u>	<u>40.841</u>
	<b>793.546</b>	<b>1.466.689</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.265.608	-3.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.346.341</u>	<u>1.269.508</u>
	<b>2.611.949</b>	<b>1.265.608</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b>52.900</b>	<b>51.700</b>

## Noter

---

30/6 2018

30/6 2017

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 183 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.